

EESTI JALGRATTURITE UUDISKIRI

VEEBRUAR 2020

Eesti Jalgratturite Liidu aasta algus on olnud tõine ja tänu ratturitele ka edukas. Meie profid on alustanud selle hooaja võistluskalendrit ning Tokyo olümpia punktikogumine käib juba täie hooga.

Sellest aastast esimest korda ilmuva uudiskirjaga võtame iga kuu tagant kokku Liidu ja meie sportlaste tegemised ning anname infot lähitulevikus toimuva kohta.

Alates sellest aastast hakkas Delfi Spordis ilmuma uus jalgrattateemaline podcast „[Jalgrattapalavik](#)“. Kord nädalas eetrisse jõudva taskuhäälingu saatejuht on Ivar Jurtšenko.

Alates 2020. jaanuarist tutvustab Eesti Jalgratturite Liit oma liikmesklubisid ja nende plaane.

Ilmunud:

[VILJANDI RATTAKLUBI](#)

[HAUKA VELOKLUBI](#)

[TEAM VÄNT](#)

1.-2. veebruaril toimus Kääriku Spordikeskuses järjekordne EJL-i koolitusseminar.

Kohtunike seminaril käsitleti maantee- ja maastikurattasõidu aladega seonduvaid teemasid. Lektoriteks olid EJL-i komissarid, treenerid ja võistluste korraldajad. Treeneritele suunatud seminari teemad puudutasid eelkõige noorsportlaste kehalist ettevalmistust ja pedagoogika poolt.

Koolituse materjalid on kättesaadavad [SIIN](#)

Meie ratturite tulemused ja uudised rattamaailmast:

[Steven Kalf võitis Martinique saarel toimunud võidusõidu CHALLENGE DU COMITÉ RÉGIONAL CYCLISTE DE MARTINIQUE](#)

[Ühised Euroopa Meistrivõistlused jalgrattaspordis toimuvad Valgevenes Minskis 1.-15. augustil 2021](#)

[Martin Laas Santos Tour Down Under neljanda etapil kuues](#)

[Norman Vahtra alustas profidebüüti 12. kohaga, võit klubikaaslasele](#)

[Janika Lõiv ja Greete Steinburg Hispaanias maastikuratta tuuril kolmandad](#)

[Oskar Nisu liitub liri kontinentaalklubiga EvoPro Racing.](#)

[Karl Patrick Lauk alustas hooaega Prantsusmaal toimunud võidusõidu Boucles de l'Esso võiduga](#)

[Tartus Lõunakeskuses esitleti pidulikult Tartu 2024 / BalticChainCycling.com jalgratta profitiimi](#)

[Mihkel Rääm Austraalias neljas](#)

[Baltimaade meistrivõistlused trekisõidus ja Pirita velodroomi seis](#)

[EOK käivitas spordiarbitraaži](#)

[15-aastane Eesti rattaneiu liitus Taani klubi noorteprogrammiga](#)

[Martin Loo kirjutas alla aastasele lepingule Itaalia profiklubiga Trinx Factory Team](#)

TULEMAS

[08. veebruar EESTI MEISTRIVÕISTLUSED TREKISÕIDUS](#)

[15. veebruar 47. JALGRATTURITE TALIKROSS I ETAPP/ ELVA 2020/ TARTUMAA LAHTISED MV TALIKROSSIS](#)

[22. veebruar 47. JALGRATTURITE TALIKROSS II ETAPP/ ELVA 2020/ TARTUMAA LAHTISED MV TALIKROSSIS](#)